
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)
__________________________

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N° 44  DEL 02/03/2010  

OGGETTO: Tentativo di Conciliazione ai sensi degli artt. 65 e 66 del D.Lgs. n. 165/2001. Geom. Denaro Salvatore
       C/ Comune di Scicli. Nomina rappresentante del Comune. 

L’anno duemiladieci addì due  del mese di marzo alle ore 18,30 nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la
Giunta Comunale. 
Sono presenti:
          SINDACO: Giovanni Venticinque
       ASSESSORI: Giorgio G. Vindigni - Vincenzo Giannone – Maurizio Miceli 

  -Angelo Giallongo  - Vincenzo Iurato.
Con l’assistenza del  Segretario  Comunale Dott.ssa Francesca Sinatra,  il  Sindaco constatato il  numero legale degli
intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta di Tentativo di Conciliazione ai sensi degli artt. 65 e 66 del D.Lgs. n. 165/2001, presentata dal
dipendente Geom. Denaro Salvatore, nato a Scicli (RG) il 28/07/1948, con nota acquisita al Prot. Gen. di questo Ente n.
34215 il 07/12/2009; 

Preso atto che il suddetto Tentativo di Conciliazione si svolgerà in data 09/03/2010, giusta comunicazione di
cui alla nota acquisita al prot. Gen. di questo Ente n. 6142 il 16/02/2010;

Ritenuto di  delegare  il  Capo  Settore  Affari  Generali  a  rappresentare  questo  Comune  nel  procedimento
rassegnato in oggetto;

Visto l'OREL vigente e le LL.RR. nn. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e ss.mm.ii.;
Visto lo Statuto Comunale.

DELIBERA

Per la causale in premessa:
1. Di nominare rappresentante del Comune di Scicli, nel procedimento rassegnato in oggetto, al fine di esperire il

previsto Tentativo di Conciliazione, l'Avv. Mario Picone, Capo Settore Affari Generali, il quale è autorizzato anche a
transigere, conciliare e rilasciare eventuale quietanza liberatoria;

2. Di trasmettere copia della presente al Capo Settore Affari Generali;
3. Di dichiarare all'unanimità, con separata votazione, la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi della

L.R. n° 44/91 art. 12 e successive modifiche ed integrazioni.
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
 Firmato all'originale

   L’Assessore Anziano                                                                                Il Sindaco
     F.to (Sig. Giorgio G. Vindigni)                                         F.to (Sig. Giovanni Venticinque)

       Il Segretario Comunale
F.to (Dott.ssa Francesca Sinatra)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera di G.C. verrà  pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune a partire dal 05/03/2010
e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to       (Dott.ssa Francesca Sinatra)

 




